Pastourcau, prefekt w Grenoble, z powodu zwycięstwa stronnictwa opozycyjnego przy ostatnich wyborach w jego departamencie, podał się do dymisji.

„Monitor“ ogłasza traktat pocztowy pomiędzy Francją a Grecją zawarty dnia 11. grudnia (29. listopada 1866).

Z Florencyi piszą pod d. 12. b. m., że korpus 40.000 wojska włoskiego, stojący na granicy rzymskiej, oddany został pod komendę księcia di Mignano. Garibaldi miał być odwołany z Genewy depeszą szyfrowaną i miał już d. 13. b. m. przybyć do Florencyi. Jego przyjaciele obawiają się drugiego Aspromonte.